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KALENDARIUM
Här har vi samlat vad som är på gång i Fåglum under juli-
september. Har du något som ska in till nästa nummer av 
FåglumsNytt, hör av dig till Hasse Haraldsson 070-277 80 45 
eller Lena Johanson, ljohansson814@gmail.com senast 12/9.  

Vi lånar gärna bilder från Fåglum förr och nu, 
för publikation i FåglumsNytt.

BOULE I FÅGLUM 
JULI, AUGUSTI OCH 

SEPTEMBER
När: Tisdagar och torsdagar kl 14.00.

Var: Boulebanorna bakom 24SJU-butiken. 

Kom och testa. Alla kan vara med. 
Ta med egen fi ka.

Har du något du vill fråga om, kontakta 
Leif Stridh 070-736 67 20.

Välkommen!

HANDARBETSCAFÉ
Vi fortsätter med våra populära träff ar 
måndagar 5/8, 19/8, 2/9, 16/9, 30/9
 kl 15.00-17.30 i Fåglums f d Aff är.

Ta en fi ka och prata en stund,
 med eller utan handarbete. 

Kaff e 10kr. Medtag gärna eget dopp.

Träff arna beräknas pågå fram t o m 9/12.

För mer info Inger Strömdahl 070-663 60 43.

Välkommen!
                                                                                               

Juli

Måndag 1  Måndagscafé med underhållning. Sara Engernäs
Kl 18.00 Nyberg, Aina Falkås & Lindy Malm
  Hembygdsgården vid Kvarnen

Måndag 8 Måndagscafé med underhållning. 
Kl 18.00 Kenneth Holmström f d Drifters
  Hembygdsgården vid Kvarnen

Måndag 15 Måndagscafé med underhållning. 
Kl 18.00 Gunnar Källström. Hembygdsgården vid Kvarnen

Måndag 22 Måndagscafé med underhållning. 
Kl 18.00 Elons Töser. Hembygdsgården vid Kvarnen

Måndag 29 Måndagscafé med underhållning. 
Kl 18.00 Essunga Dragspelsklubb. Hembygdsgården vid Kvarnen
  
Augusti

Måndag 5 Sång och musik. Jacobsons, Vargön
Kl 18.00 Fåglums Missionsförsamling. Krumbo

Fredag 9 Återträff  för de som hjälpt till på Cafékvällarna
Kl 18.00 Hembygdsgården vid Kvarnen

Söndag 11 Gudstjänst. 11e söndag efter Trefaldighet
Kl 19.00 Fåglums Kyrka

Måndag 12 Läsarsångsfestival. Gunilla & Johan 
Kl 15.00 Sigvardsson, Vimmerby, spelar country. 
  Fåglums Missionsförsamling. Krumbo

Kl 18.00 Läsarsångfestival. Ingemar Helmner & Sten-
  Göran Thorell, Örebro. Kristoff er Streng & 
  Jenny Nyqvist-Streng, Finland och Sverige
  Fåglums Missionsförsamling. Krumbo

September
  
Söndag 8 Israelmöte med Anna Udd. 
Kl 15.00 Fåglums Missionsförsamling. Fåglums Missionshus

Söndag 8 Gudstjänst. 15e söndagen efter Trefaldighet
Kl 18.00 Fåglums Kyrka

Vi önskar alla en riktigt skön sommar!Vi önskar alla en riktigt skön sommar!



Grattis önskar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för FIFs medlemslotteri. 
Tack för ert stöd till vår idrottsförening och välkomna att köpa lotter under hela 2024.

För info, ring Gunlög 076-820 44 40.

Fåglums Idrottsförening
Medlemslotteri 

Månadsdragning 2024
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Elmer-Fåglum FK – Drive-In-Bingo 2024
Vi har när detta skrivs kommit igång med årets Drive-In-Bingo på Holmavallen. Denna säsong 
kommer vi bara att anordna bingo vid följande fyra tillfällen: 16/6, 23/6, 30/6 och 7/7. Vi vill 
redan nu passa på att tacka de som har ställt upp/kommer ställa upp och hjälpa till med bingon.

Elljusspåret i Fåglum
För några veckor sedan påbörjade vi att fi xa till elljusspåret. Det har röjts buskage och framöver 
ska det komma dit en grävmaskin och rätta till ojämnheter och sedan ska vi fylla upp med grus 
så det blir trevligare att använda spåret.

Fotboll
Inom några veckor så väntar lite uppehåll för fotbollslagen i EFFK. Det har bedrivits verksamhet 
både i egen regi och i samarbete med övriga klubbar i kommunen. Det har spelats senior och 
ungdomsfotboll på våra fi na anläggningar. För er som är intresserade av att komma och kolla 
på våra matcher, kan ni hitta info om dessa på hemsidan under fl iken kalender.

För mer info: www.svenskalag.se/eff k  •  www.frammestadsik.se/dam

Elmer-Fåglum FK önskar alla en trevlig sommar!



Fåglums Hembygdsförening
Varje måndag i juli kl18.00 blir det traditionsenliga Cafékvällar vid Kvarnen i Fåglum. 

Underhållning och hembakt fi ka för endast 80kr. Försäljning av lotterier och varmkorv.

Vill du vara med och hjälpa till på någon av cafékvällarna eller kanske baka något, 
hör av dig till Barbro Fant tel 072-158 78 72.

Program juli 2024

1 juli Sara Engernäs Nyberg, Aina Falkås och Lindy Malm. Framför ”Lite eget och lite lånat”

8 juli  Kenneth Holmström - Tidigare medlem i dansbandet Drifters.

15 juli Gunnar Källström - Rolig, allvarlig och medkännande underhållare med  sväng.

22 juli  Elons Töser - Sånggrupp med rötter från både Vårgårda och Fåglum.

29 juli  Essunga Dragspelsklubb – 40-årsjubilerande dragspelsklubb.



Augusti

Måndag 5 Sång och musik på Krumbo med Jacobsons, Vargön
Kl 18.00 Ta med eget fi ka. Vi serverar korv.

Måndag 12 LÄSARSÅNGSFESTIVAL på Krumbo
Kl 15.00 Johan och Gunilla Sigvardsson, Vimmerby, de sjunger läsarsånger och spelar country.

Kl. 18.00 Ingemar Helmner och Sten-Göran Thorell (fi ol) Dessa rutinerade herrar spelar  
  alla gamla läsarsånger + en del nya. Kristoff er Streng och Jenny Nyqvist-
  Streng, (opera)sångare och läkare/sångare som pendlar mellan Sverige och   
  Finland i jobb och sång- och musikframträdanden. Ta med eget fi ka. 
  Vi serverar korv på kvällen.

September

Söndag 8 Israelmöte i Missionshuset med Anna Udd
Kl 15.00 

Mikael Andersson, ordförande 070-382 37 67

Fåglums Missionsförsamling

Johan & Gunilla Sigvardsson

Ingemar Helmner & Sten-Göran Thorell Kristoff er Streng & Jenny Nyqvist-Streng

Jacobsons



KRUMBO – Sveriges fi naste festplats?

Varje gång den hyrs ut så får jag höra att ”inte visste vi att den här fi na festplatsen fanns”. 

Visst, den ligger lite gömd, men ett fi nare naturligt läge fi nns knappast. I år är den uthyrd hela 
13 gånger vilket nog är rekord på senare tid. Det är och blir bröllop, födelsedagskalas, 
midsommarfi rande m m. Den är redan tingad för ett arrangemang nästa år.

I höstas färdigställdes väggen på den högra sidan, armaturer och ledlampor i taket över 
dansbanan byttes ut. Den lilla röda stugan målades om liksom toaletterna som också fi ck ett 
nytt tak. 

I år har det planterats nya buskar och träd till vänster om gräsmattan. Nu återstår bara att 
byta ut dörren till förrådet. Vi har köpt in 100 stolar från IKEA samt 15 bord 80x180cm, så 
tillsammans med övriga stolar och bord så fi nns plats för ett par hundra personer.

Till sist ett stort Tack till Gunnar Andersson, Leif Stridh och Olle Bystedt som fi xar och donar 
samt till alla ni som vid två tillfällen kommit och hjälpt till med vårstädningen.





11 augusti Gudstjänst. 11e söndagen efter Trefaldighet
Kl 19.00 Fåglums Kyrka

8 september Gudstjänst. 15e söndagen efter Trefaldighet
Kl 18.00 Fåglums Kyrka

För ytterligare information om ev gudstjänster se affi  schering, hemsida och dagstidningar.

Varmt välkomna! 

Välkomna till 
Fåglums Kyrka

En vacker dag i maj kom det ett gäng fi kasugna moppefantaster ”Pysarna” till Kvarnen. 
Där serverades hembakt med kaff e till de 28 glada mopedisterna. 

Kul när det kommer gäster från andra orter.

Fåglums
Hembygdsförening


